
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 14 de maio de 2020 Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3C5C13C176115BC4D241F098573F305



quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 8º TERMO DE APOSTILAMENTO.

EXTRATO DO 9º TERMO DE APOSTILAMENTO.

• PORTARIA Nº 310 DE 14 DE MAIO DE 2020

• EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR CONTRATO 053 E 055/2019

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3C5C13C176115BC4D241F098573F305



quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D25C8F56A0FBDAF9B362352BDCDDB6DB

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D25C8F56A0FBDAF9B362352BDCDDB6DB

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

   
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  

 

 

PORTARIA Nº 310 DE 14 DE MAIO DE 2020 

 

Nomear para Cargo em 
comissão de Assistente 
Especial do Gabinete do 
Prefeito, o Sr. Angelo 
Santana Ritta Dalcom. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, 
inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear para Cargo em comissão de Assistente Especial do 
Gabinete do Prefeito, o Sr. Angelo Santana Ritta Dalcom.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação com 

seus efeitos retroativos a partir de 01 de abril de 2020. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

CORAÇÃO DE MARIA, BAHIA, 14 DE MAIO DE 2020. 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

SANDRO MUIRICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68C62F3311D4D2BD174C257F06CE7137

quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR 
 

 
 

O MUNICIPIO DE  CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pela 
Sr. EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato 
administrativo Nº 055/2019, com a empresa ALINE CARNEIRO DE ALMEIDA & CIA LTDA – 
ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 12.513.678/0001-57, através do seu representante legal, Aline 
Carneiro de Almeida, portadora de CPF nº 028.980.825-11 sediado à Rodovia Lomanto Junior, 26 KM 
54, Ranchinho, Riachão do Jacuípe – Bahia, para fins de aditivo de valor contratual de 1,17% ( um 
virgula dezessete por cento) O presente extrato deverá ser publicado na imprensa Oficial conforme o 
paragrafo único do Art. 61 da Lei Federal nº. 8.666/93.  

 
 

 
Coração de Maria - BA, 16 de Abril de 2020. 

 
 

______________________________ 
Marcos Antonio Ferreira 
Presidente da Comissão 

 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3C5C13C176115BC4D241F098573F305



quinta-feira, 14 de maio de 2020  |  Ano XI - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
 

 
 
 
 
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE VALOR 
 

 
 

O MUNICIPIO DE  CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO DE BAHIA, representado pela 
Sr. EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA, torna pública a celebração de Termo Aditivo ao contrato 
administrativo Nº 053/2019, com a empresa JOSÉ CÉLIO CERQUEIRA COSTA EIRELI – ME, 
inscrita no CNPJ Nº 00.451.036/0001-91, através do seu representante legal, José Célio Cerqueira 
Costa, portador do CPF nº 253.665.215 -72, sediado n Rua São Francisco, 335, centro, Biritinga, 
Bahia, para fins de aditivo de valor contratual de 1,58% (um virgula cinquenta e oito por cento), O 
presente extrato deverá ser publicado na imprensa Oficial conforme o paragrafo único do Art. 61 da 
Lei Federal nº. 8.666/93.  

 
 

 
Coração de Maria - BA, 16 de Abril de 2020. 

 
 

______________________________ 
Marcos Antonio Ferreira 
Presidente da Comissão 

 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3C5C13C176115BC4D241F098573F305


		2020-05-14T14:03:16-0300




